
 
 

Министерство образования и науки Чеченской Республики 

Частное общеобразовательное учреждение 

«ГИМНАЗИЯ «МИР»  

(ЧОУ «Гимназия «Мир») 

 

Нохчийн Республикан дешаран а, Iилманан а министерство 

Ше долара дешаран хьукмат  

«ГИМНАЗИ «МИР» 

(ЧОУ «Гимнази «Мир») 
 

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА 

30 августа  2024 г. № 79 

г. Грозный 

О зачислении обучающихся  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 №458, правилами приема, перевода, выбытия и 

отчисления, обучающихся в ЧОУ «Гимназия «Мир» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования по очной форме обучения 

следующих обучающихся в первый класс: 

1. Зачислить в 1 «А» класс в количестве 18 человек в составе: 
 

1. Аббуллаев Абдул- Хаким Джебирович 

2. Акаева Ясмина Усмановна 

3.  Алиев Юсуп Турпалович 

4. Абдурашидов Сайфулла Ахмедович 

5. Батаев Мохмад Асланович  

6. Бетельгериев Мохаммад-Карим Хасанович 

7. Гайрбиев Мухаммад муслимович 

8. Дадакаева Сумайя Аиндиевна 

9. Дудаева Айша Арбиевна 

10. Ибрагимов Ибрахим Исмаилович 

11. Исмаилов Сайфуллах Сайханович 

12. Казиева Камилла Байрамовна 

13. Магомаева Салима Асланбековна 

14. Саламова Мухаммада Абакаровича 

15. Солтамурадова Амира Адамовна 

16.  Тимаев Мурад Усманович 

17. Хадисов Мухаммад  

18. Юсаев Израил Джабраилович  



Зачислить в 1 «Б» класс в количестве 18 человек в составе: 

 

1. Алхазова Сумая  

2. Алгереев Эмир Умарович. 

3. Амагов Ахмед Магомед Мансурович  

4. Амхадолва Асия Беслановна 

5. Атуев Мансур Арбиевич 

6. Бахарчиев Рамзан Ибрагимович 

7. Бачагаев Али Хамзатович н. 

8. Гарасаев Асхаб Аюбович  

9. Исабекова Амира Исаевна 

10. Исабекова Рабия 

11. Муртазалиев Абдулмалик Бесланович 

12. Садыкова Хавва Шамхановна 

13. Суракатова Фатима Анвар-Садатовна 

14. Сусуркаев Мамихан 

15. Хатуева Амира Усамовна 

16. Хучиев Арби Орцович 

17. Цабаев Мухаммед 

18. Чакараев Абдул-Халиф Зубайрович 

 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                                 Ш.А.Сайдарханов  


		2024-11-04T12:04:42+0300
	ЧОУ "ГИМНАЗИЯ "МИР"




